
PF 01

PF 02

PF 03

PF 04

PF 05

1:5

1:5

1:5 1:3

1:3

1:3

1:3

1 
: 1

0

1 
: 1

0

1 
: 1

0

0,3%

0,3%

0,5%

0,5%

1:3

1:3

1:3

1:3

1:
3

TĚSNÍCÍ PŘÍSYP A OPEVNĚNÍ NÁVODNÍHO LÍCE HRÁZE

STÁVAJÍCÍ ŠACHTA
SPODNÍ VÝPUSTI

TĚLESO
STÁVAJÍCÍ HRÁZE

SCHODYš. 3,0m

š. 3,0m

SCHODY

SCHODYš. 3,0m

1,0%

1,0%

1,0%

BEZPEČNOSTNÍ
PŘELIV

ST
AB

IL
IZ

AC
E 

LE
VÉ

HO
 B

ŘE
HU

 K
AM

EN
NO

U 
DL

AŽ
BO

U

0,
3 

%

0,
3 

%

IZOLOVANÉ
VODNÍ TŮNĚ

LITORÁLNÍ ZÓNA
- MOKŘAD

IZOLOVANÉ
VODNÍ TŮNĚ

ODBAHNĚNÍ
RYBNÍKA

Lopač

Lo
pa

č

Ostrov u Macochy - revitalizace Lopače a protipovodňová opatření

OBNOVA RYBNÍKA NÁVESNÍ 
SITUACE  1: 500

CHARAKTERISTIKA RYBNÍKA

PLOCHA HLADINY při HZP :  1,62 ha
KÓTA HLADINY ZÁSOBNÍHO PROSTORU :  456,45 m n.m.

KÓTA MAXIMÁLNÍ HLADINY :   457,05 m n.m.
OBJEM VODY při  HSN :  25.700 m3

km 0,000

km 0,030

km 0,060

km 0,090

km 0,120
2,0%

celková plocha opatření: 0,60 ha
celková vodní plocha tůní: 0,085 ha
celkový objem vody: 630 m3

celková plocha opatření: 0,25 ha
celková vodní plocha tůní: 0,04 ha

celkový objem vody: 300 m3

A

A'

B

B'

C

C'

VODNÍ TŮNĚ

VODNÍ TŮNĚ

KÓTA HLADINY STÁLÉHO NADRŽENÍ :  456,40 m n.m.

REKONSTRUKCE

odvodňovací péro

odvodňovací péro

odvodňovací péro

odvodňovací péro

odvodňovací péro

odvodňovací péro

OPEVNĚNÍ NÁVODNÍHO LÍCE HRÁZE
KAMENNÝM POHOZEM
-kamenivo Ø63-125mm, tl.vrstvy 0,3m

stávající porušená betonová
zídka bude odstraněna

KAMENNÁ DLAŽBA NA SUCHO
tl. 0,3 m

KAMENNÉ SCHODY V DLAŽBĚ
- schody š.3,0m, dl. 5,0m, stupně 0,3/0,1m


